
（報告第６号別冊）

専決　第６号

平成２９年度燕市一般会計補正予算（第５号）

　平成２９年度燕市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 28,687 千円を追加し、歳入歳出予算

　の総額を歳入歳出それぞれ 39,069,642 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

  地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により上記のとおり

専決処分とする。

平成２９年 ９ 月２８日　提出 燕 市 長 鈴 木 力
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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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14県支出金

 3委託金

2,288,464

148,588

39,040,955

28,687

28,687

28,687

2,317,151

177,275

39,069,642



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 2総務費

 4選挙費

2,774,587

22,978

39,040,955

28,687

28,687

28,687

2,803,274

51,665

39,069,642



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

                                                  -4-                                                 

１４ 県支出金 2,288,464

39,040,955

28,687

28,687

2,317,151

39,069,642



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 2総務費 2,774,587

39,040,955

28,687

28,687

2,803,274

39,069,642

28,687

28,687 0

一般財源



目款 項

14-03-01 総務費委託金
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

14県支出金

   3委託金

      1総務費委託金

     歳     入     合     計

2,288,464

148,588

130,871

39,040,955

28,687

28,687

28,687

28,687

2,317,151

177,275

159,558

39,069,642

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 3選挙費交付金 28,687  衆議院議員総選挙費交付金                                        28,687 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

02-04-05 衆議院議員総選挙費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

2,774,587

22,978

0

39,040,955

28,687

28,687

28,687

28,687

2,803,274

51,665

28,687

39,069,642

28,687

28,687

28,687

28,687 0

  2総務費

    4選挙費

       5衆議院議員
        総選挙費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

 1 

 3 

 4 

 7 

 8 

11 

12 

13 

14 

18 

報　酬            

職員手当等        

共済費            

賃　金            

報償費            

需用費            

役務費            

委託料            

使用料及び賃借料  

備品購入費        

1,855

13,800

12

714

432

2,126

2,740

6,292

416

300

   １衆議院議員総選挙費                            28,687   
   【選挙管理委員会事務局】                                 
   ・投票管理者等報酬                                  1,855
   ・時間外勤務手当                                    3,279
   ・管理職員特別勤務手当                                423
   ・投・開票事務従事者手当                           10,098
   ・社会保険料                                           12
   ・臨時職員賃金                                        714
   ・街頭啓発謝礼                                        140
   ・ポスター掲示場地先謝礼                              292
   ・消耗品費                                          1,318
   ・食糧費                                               50
   ・印刷製本費                                          742
   ・修繕料                                               10
   ・燃料費                                                6
   ・通信運搬費                                        2,082
   ・手数料                                              658
   ・ポスター掲示場設置業務委託料                      3,954
   ・選挙公報等配布業務委託料                            253
   ・投票所設営業務委託料                                130
   ・投票用紙分類機保守管理業務委託料                    903
   ・選挙システム保守管理業務委託料                    1,037
   ・投・開票所施設管理委託料                             15
   ・会場借上料                                           35
   ・タクシー借上料                                      195
   ・投・開票所設備借上料                                186
   ・備品購入費                                          300



１．特別職 (単位：千円）

２．一般職

（１）総　括 (単位：千円）

(単位：千円）

（２）給料及び職員手当の増減額の明細 (単位：千円）

2 その他の
　増加分

時間外勤務手当 13,377

13,800 管理職員特勤手当 423

職員
手当

13,800 1 制度改正に
　伴う増減分

区分 増減額 増 減 事 由 別 内 訳 説　明 備　考

431,121

比　較

補正前 933 234 31,406 19,970 456

退職手当負担金

補正後 933 234 31,406 19,970 456 431,121

区　分 特殊勤務手当 宿日直手当 通勤手当 住居手当 単身赴任手当

423 13,377

補正前 44,026 23,725 472,429 302,189 43,526

※（　）内は再任用短時間勤務職員数（外書き）

職員手当
の 内 訳

区　分 扶養手当 児童手当 期末手当 勤勉手当 管理職手当 管理職員特勤手当 時間外勤務手当

補正後 44,026 23,725 472,429 302,189 43,526 3,540 85,203

3,117 71,826

比　較

比　較 13,800 13,800 13,800

補正前
564
(11)

2,038,453 1,444,958 3,483,411 718,206 4,201,617

計

補正後
564
(11)

2,038,453 1,458,758 3,497,211

（注）期末手当　年間支給率　3.25ヶ月分

区　分
職員数
(人）

給　与　費
共済費 合　計 備　考

報　酬 給　料 職員手当

718,206 4,215,417

1,855

1,855 1,855その他 172 1,855

1,855

489,371

比　較

長　等

計 172 1,855

8,047 445,645

議　員

43,726

その他 1,498 279,466 279,466

29,513 124,270 36,900 161,170

279,466
補正前

長　等 3 25,791 8,071

議　員 24 94,757

計 1,525 374,223 25,791 37,584

281,321

8,047 41,909 6,826 48,735

36,900 161,170

8,047 41,909 6,826 48,735

計 1,697 376,078 25,791 37,584

その他 1,670 281,321

8,047 447,500 43,726 491,226

議　員 24 94,757 29,513

寒冷地手当 その他 計

補正後

長　等 3 25,791 8,071

124,270

281,321

給 与 費 明 細 書

区 分
職員数
（人）

給　　　　　与　　　　　費
共済費 合　計 備考

報　酬 給　料 期末手当
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